[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕННИЕ
от  18.04.2013г.   № 36-п

аал Чарков

Об отмене  постановлений

администрации Чарковского сельсовета.

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Чарковского сельсовета от 27.03.2013г. № 28-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение  нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия  в поселении нотариуса» отменить.

2. Постановление администрации Чарковского сельсовета от 26.03.2013 № 25-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной форме, в письменной форме или в форме электронного документа, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок» отменить.

Глава Чарковского сельсовета                                                                 С.В.Атанаев